
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Budowa sali gimnastycznej w Krupskim Młynie 

Numer ogłoszenia: 23245 - 2011; data zamieszczenia: 20.01.2011 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 343957 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

 

ZAMAWIAJĄCY 

NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn,  

RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sali gimnastycznej w Krupskim 

Młynie 

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje:  

a) w I etapie wykonanie fundamentów sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Krupskim 

Młynie. Termin realizacji I etapu to 30.11.2011 r.  

b) w II etapie budowę sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Krupskim Młynie w stanie 

surowym zamkniętym wraz z wykonaniem elewacji , zagospodarowaniem terenu wokół sali, 

wykonaniem przyłączy wod-kan, c.o., wykonaniem instalacji wentylacji dla istniejącej, starej 

sali gimnastycznej. Termin realizacji II etapu to 30.11.2012 r.,  

c) w III etapie wykonanie wentylacji, wewnętrznych instalacji c.o., wody zimnej i ciepłej, 

elektrycznej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, instalacji kolektorów słonecznych w nowej 

sali gimnastycznej oraz remont starej sali gimnastycznej. Termin realizacji III etapu to 

30.11.2013 r. 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.30.00.00-0, 45.32.10.00-3, 

45.45.00.00-6, 45.42.11.00-5, 45.26.25.00-6. 



 

PROCEDURA 

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie. 

 

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.01.2011. 

LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 15. 

LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Zarząd Budynków Komunalnych SA, ul. Legionów 37c, 42-600 Tarnowskie Góry,  

kraj/woj. śląskie 

SZACUNKOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA (BEZ VAT): 4019327,97 PLN. 

INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAz O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3634634,22 

Oferta z najniższą ceną: 3634634,22 / Oferta z najwyższą ceną: 5283594,93 

Waluta: PLN.  


